

Lubichowo, dnia 25.06.2024 r.

Zn. spr.ZG.270.40.2024

### **Wszyscy uczestnicy postępowania**

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Dostawa i montaż specjalistycznego wyposażenia do pomieszczenia kuchennego w budynku Kwatery w leśniczówce Czarne”.*

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły drogą elektroniczną w dniu 24 czerwca 2024 roku od Wykonawcy o następującej treści:

#### **Pytanie nr 9**

W piśmie odpowiedzi na pytania z dnia 21.06.2024 r., Zamawiający dopuszcza przedstawienie oferty na stół roboczy ze stali nierdzewnej oraz stoły robocze ze zlewami ze stali nierdzewnej. Analizując projekt załączony do Dokumentacji oraz Opis Przedmiotu Zamówienia, prosimy o dopuszczenie: 1) dla Stołu ze zlewem jednokomorowym - rozdzielenie na dwa niezależne stoły w ciągu: jeden ze zlewem jednokomorowym z komorą zlewu po prawej stronie, wymiary komory 400x400x(h)250mm; drugi stół przyścienny z blatem roboczym - całość zachowuje wymiary wg Opisu Przedmiotu Zamówienia 2) dla Stołu ze zlewem dwukomorowym - rozdzielenie na trzy niezależne stoły w ciągu: dwa stoły przyścienne z blatem roboczym, pośrodku stół ze zlewem dwukomorowym, wymiary komory 400x400x(h)250mm lub stół z basenem dwukomorowym, głębokość komory(h) 400mm - całość zachowuje wymiary wg Opisu Przedmiotu Zamówienia Dopuszczenie rozwiązania wpłynie znacząco na koszty, a zarazem atrakcyjność oferty oraz termin realizacji zamówienia. Bardzo prosimy o uwzględnienie zapytania.



Odpowiedź na pytanie nr 9.1)

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w odpowiedzi z dnia 21 czerwca 2024 roku, że ma być jeden blat w całości (bez dzielenia na dwa niezależne blaty). Jeżeli względy technologiczne nie pozwalają na wykonanie blatu o wymiarach : 2810 mm x 600 mm z „wpuszczonym” zlewem jednokomorowym o głębokości 400 mm, to Zamawiający dopuszcza możliwość „wpuszczenia” zlewu o głębokości 250 mm, z zachowaniem pozostałych wymiarów zlewu (600 mm x 500 mm),, zgodnie z informacjami udzielonymi na pytania z dnia 19 czerwca 2024 roku.

Odpowiedź na pytanie 9.2)

Ze względów technologicznych Zamawiający dopuszcza możliwość podziału blatu o wymiarach 2660 mm x 600 mm na 3 trzy niezależne stoły w ciągu (dwa stoły przyściennie z blatem roboczym oraz jeden stół – pośrodku – ze zlewem 2 – komorowym) z zachowaniem wymiarów zlewu zawartych w odpowiedzi udzielonej na pytania z dnia 19 czerwca 2024 roku , tj. 1200 mm x 500 mm x 400 mm (głębokość).

Z poważaniem